


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso: CFDI, 001 Adquisición de mercancías.

 MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
 PASEO DE LAS JACARANDAS 328
 SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
 DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
 T.1946-0440 www.marinter.com.mx

VENDIDO A

 ABASTECEDORA TEURIS - (ATE110517T8)
 AVENIDA DE LAS ETNIAS 103 B OLIMPICA
 OAXACA DE JUAREZ OAXACA 68020

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

VIA DE EMBARQUE

 ABASTECEDORA TEURIS
 AVENIDA DE LAS ETNIAS 103 B OLIMPICA
 OAXACA DE JUAREZ OAXACA 68020 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	624086	CUMX 2025-12-19 19:38:49
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL003339	V0000154
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OCDLRY046485
Plazo:	30 días	ORD000000656136
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - DLR046485 - Enviar por Transporte Carrera, Flete por cobrar, pedido de temporada Autorizado por Lic. Rivas

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8436014252944	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 21 de 750 ml	19,896.96	0.3000	5,969.09	1,658.08	19,896.96
25	43	1333	5001487	430	2025-11-20	25,866.05	0.1600	4,138.57		
3	Pieza 1 H87	8426411040091	50202203	(02)	Vino Tinto El Anejon 20 de 750 m	5,877.69	0.3000	1,763.31	1,959.23	5,877.69
25	43	1333	5000714	430	2025-05-28	7,641.00	0.1600	1,222.56		
12	Pieza 1 H87	8436014246691	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 20 de 750 m	36,711.48	0.2650	9,728.54	3,059.29	36,711.48
25	43	1333	5001256	430	2025-09-25	46,440.02	0.1600	7,430.40		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 27	IEPS 30.00%	Importe	62,486.13
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	30,252.47
	IVA 16%		
	IVA 0%	Total	92,738.60

NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 60/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

 SELLO CFDI: T7xAgwKdbyqIMWWia4wnpQs01Y3fLfla1pPlo5VIOBOIEsYJhmn7p10FDMAfbj7ZEfDXJ2hK9UvidqDlZrzEVIAGxRyVUfxMXbuILmza8vyywg4veKCol4NVShcb8lWu3vYop0Uhtre1quhwkdcJdgs5fIB5veeWya+ibOvSC2ufoTgw
 mwpfLwBI/AenCMWaysA1DPH5uIKGwbyrAJJngVWKKRWIG/yf6s/7ZaYhJ3BazX6kSM3YydyCp5YyLlD0Z2uK3AvLmZlqKGTk4f1w4lml3blzJZErheU81OaxgKpSNqdydYlntHhU5WEwnKliC6G5gljXlBs+KC0w==


FOLIO FISCAL: 73037E6F-7E97-4DE8-98D3-D5ED11A98B1E

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-12-19T20:01:26

SELLO DEL SAT

 YGdCSJrunkicU2X4yUOpE41b7n743YYxyZ7JAOP2jd8o4pOC16Olih3aFuOfcs2bPamalODCtq7PImLuON4N3F80OnfxEtAouvnFqIU8PI3
 EAHxinqJW5snlPN7KPw27feNZRG+luk16KNsWubIVGr7Vhiv9i4F6hcOLGe2SwIMOGCnRNPnz1UGY9jdayXNdjaY0IKxwv12YPKeukFZq
 w3OIGl4trEi4+24PXyFwbXV3QOGF2Dp21mSFUa53ihhP7uaIB0c1opZ5twj87VzoiOGwrlNGzS1i3vOWWHDn+OigGUmope2xj7IPFOLob
 aU7Gv/qwSOYxxTUgw==

CADENA ORIG

 ||1|1|73037E6F-7E97-4DE8-98D3-D5ED11A98B1E|2025-12-19T20:01:26|LEV031201SE6|T7xAgwKdbyqIMWWia4wnpQs01Y3fLfla1p
 Plo5VIOBOIEsYJhmn7p10EDMAfbj7ZEfDXJ2hK9UvidqDlZrzEVIAGxRyVUfxMXbuILmza8vyywg4veKCol4NVShcb8lWu3vYop0Uhtre1quhw
 kdcJdgs5fIB5veeWya+ibOvSC2ufoTgwIwqEwBHAeuGMWagIsA1PPF6cIfKGwtwyrEAJtnqVWKRWTG7yh6s77ZaYhK3IDzizX6kSM3Yydy
 YcVpWyhD0Z2uK3AVLrVzIqKGTk4HwDfM3blzJZErheU81OaxgKpSNqdydYlntHhU5WEwnKliC6G5gljXlBs+KC0w==|0000100000071
 2418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Sanlander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92



CALIDAD EN MOVIMIENTO

Servicio de Fletes

Lugar de expedición: 15900

Folio Fiscal

Fecha y hora de certificación

- Remisión - VERSIÓN 4.0

No. de serie del CSD del SAT

No. de serie del CSD del emisor

Forma de Pago

03 - Transferencia electrónica de fondos

Fecha y Hora de emisión

2025-12-22 10:54:29

Tipo de Cambio: 0.00

Emisor

Razón Social: SERVICIO DE FLETES, CALIDAD EN MOVIMIENTO

RFC: SFC141121960

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Regimen Fiscal Receptor: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal Receptor: 68020

Receptor

Razón Social: ABASTECEDORA TEURIS

RFC: ATE110517TT8

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
10.00	E48 - Unidad de servicio	5 CAJAS DE MADERA Y 5 C.C. C.VINO ClaveProdServ - 78101802 - Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional	60.00	600.00

REMITENTE: MARINTER
CDMX

ENTREGAR EN: OCURRE OFICINA OAX
FACTURA MARINTER: FAC 624084/624086
MERCANCIA ASEGURADA CON LA POLIZA 11925857 ZURICH
SE RECIBEN CAJAS MALTRATADAS Y MERCANCIA SIN EL EMPAQUE ADECUADO PARA SU
TRANSPORTACION, SERVICIO DE FLETES, CALIDAD EN MOVIMIENTO, NO SE HACE
RESPONSABLE POR DAÑO, GOLPES, ROTURA, ABOLLADURAS Y/O FALTANTE ALGUNO.

REMISION: 022/22
DOCUMENTO: NANCY CARMONA

Subtotal 600.00 MXN
IVAT 0.160000 96.00 MXN
IVAR 0.04 24.00 MXN
Total 672.00 MXN

COBRAR

TOTAL EN LETRA SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN

MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

Sello digital del SAT

* Su envío tiene 2 días para ser retirado de nuestra bodega sin cargos extras. A partir del 3er día se cobrará una tarifa de \$50.00 por día.

** Para la emisión de su comprobante CFDI (Factura) es necesario contar con su constancia de situación fiscal